平成26年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 専務取締役   佐藤 正光

（TEL. 073-448-3600）

平成26年12月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月７日開催の取締役会におきまして、最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年３月

６日に公表した第２四半期（累計）業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成26年12月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年１月１日～平成26年６月30日）

※当社は、前第２四半期累計期間については四半期財務諸表を作成していないため、「（ご参考）前期第２

四半期実績（平成25年12月期第２四半期）」は記載しておりません。

２．修正の理由

平成26年12月期第２四半期（累計）個別業績予想修正の理由は以下のとおりであります。

ＩＴクラウド事業におきましては、消費税率引き上げに伴う流通食品小売業向け基幹業務システムの

外税化及び税率変更にかかる業務の受託が計画を上回る水準で推移しており、また主に第３四半期以降

での進行を計画していた防災システム等の工事の一部につきましても、上期において前倒しで進捗する

と見込んでおります。

モバイルネットワーク事業におきましては、第２四半期累計期間における携帯電話端末販売台数が当

初計画を上回ると見込んでおります。

その結果、売上高、営業利益、経常利益及び四半期純利益が、それぞれ前回発表予想を上回る見込み

となりました。

なお、通期業績予想につきましては、流通業向けビジネスにおける営業進捗状況、官公庁向けビジネ

スにおける入札案件の受注確度及び決算期末時点における工事進行の進捗度合い、並びに iPhone を含

む携帯電話端末の新機種販売開始時期等、当社業績に影響を及ぼす不確定要素が多いことから、当初公

表した業績予想値から変更はいたしておりません。今後の業績動向により修正の必要が生じましたら情

報開示いたします。

（注）上記業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,887
百万円

61

百万円

39

百万円

23

円 銭

17.03

今回修正予想（Ｂ） 4,250 280 270 151 104.28

増減額（Ｂ－Ａ） 362 218 230 127 －

増減率（％） 9.3 356.5 590.1 547.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成25年12月期第２四半期）
－ － － － －